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
40479 Düsseldorf              Fax 02 11 – 5 80 50 580            www.schnorrenberger.de
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Mitgliedschaften

•  RDM Ring Deutscher Makler •  Düsseldorfer Immobilienbörse
•  Westdeutsche Immobilienbörse •  DAVE Deutscher Anlage-Immobilienverbund
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Anzeigenpreisliste Nr. 3
gültig ab 1. März 2011

Erscheinungsweise:
3-monatlich – kostenlos

www.facebook.com/CasaNovaImmobilienzeitschrift
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Abkürzungen in den Immobilien-

Angebotsanzeigen:

BK Betriebskosten

DG Dachgeschoss

DHH Doppelhaushälfte

EBK Einbauküche

EFH Einfamilienhaus

EG Erdgeschoss

ELW Einliegerwohnung

ETW Eigentumswohnung

GE Geschäftseinheit

HP Hochparterre

JNM Jahresnettomiete

k.A. keine Angabe

KM Kaltmiete

kWh/m2a Heizenergiekennzahl in Kilowatt-
stunden je Quadratmeter und Jahr.
Energiebedarfs- oder Verbrauchswert 
aus der Skala des Energieausweises.

MFH Mehrfamilienhaus

MKM Monatskaltmiete

MM Monatsmiete

Nfl Nutzfläche

NK Nebenkosten 

NKM Nettokaltmiete

OG Obergeschoss

REH Reihenendhaus

RMH Reihenmittelhaus

TG Tiefgarage

WE Wohneinheit

Wfl Wohnfläche

WM Warmmiete

Vom Scheitel bis zur Sohle perfekt gestylt! 
Ganzheitliche Gestaltungskonzepte kreieren charaktervolle Wohnräume

(epr) „Wenn das Äußere stimmt, wächst das Innere nach“, sinniert
ein gut gebräunter Jürgen Vogel im Kinohit „Keinohrhasen“. Auch
wenn diese These hinterfragungswürdig ist, lässt sich kaum leug-
nen, dass optische Reize ihre Wirkung auf uns Menschen haben:
auch im Bereich der Einrichtung!

Ob  Teppich, Parkett oder Tapete – die Möglichkeiten, sein Zu-
hause zum Wohlfühlort wer-den zu lassen, sind geradezu unend-
lich. Um in dieser Auswahl nicht die Orientierung zu verlieren, hat
das Unternehmen Jordan unter    der Marke JOKA fünf farborien-
tierte Themenwelten – von „Nordischer Charakter“ über „Ele-
gante Erscheinung“ bis „Weltoffene Akzente“ – geschaffen, die
Design und Atmosphäre perfekt kombinieren. 

Mehr im Internet unter: www.joka.de

Foto | epr / JOKA



              

           

           

               

                

           

               

         

            

       

unsere Ausstellung ist geöffnet: MO - FR von 10:00 - 18:00 Uhr 

und selbstverständlich nach Vereinbarung.

In der Krim 12, 42369 Wuppertal - Fernsprecher: 0202.464619

Mail: info@heyden.de  - web: www.heyden.de

komplette Bäder
mit Terminplan
zum Festpreis

mit Fliesen
mit Farbe
mit Licht
mit Stil
mit Funktion

einfach begeisternd
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Heute schon an 
morgen denken!

www.wsw-online.de/sonnenstrom

Sie möchten umweltfreundlichen Strom selbst erzeugen und 
das ohne eigene Investition? Mit WSW Sonnenstrom erhal-
ten Sie eine individuelle Photovoltaikanlage und Planungs-
sicherheit bei den Energiekosten von morgen � auf Wunsch 
100% CO -frei.

WSW SONNENSTROM
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